
  

      

       

 

 

 

 

 

 

Ur.broj: 01-672/19. 

Slatina, 04.04.2019.g. 

 

 

 

Temeljem članka 10. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi  (Narodne novine 101/17), a u svezi sa člankom 198.stavkom 4. Zakona o 

javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) utvrđuje se slijedeće: 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

o provedenom prethodnom savjetovanju sa 

zainteresiranim gospodarskim subjektima 

 

 

 

1. Naziv i OIB naručitelja KOMRAD d.o.o.  OIB  96537643037 

2. Evidencijski broj nabave EMV-2/2019 

3. Predmet nabave Usluga provedbe informiranja javnosti i vidljivosti 

projekta izgradnje i rekonstrukcije vodno-komunalne 

infrastrukture aglomeracije Slatina 

4. Datum početka prethodnog 

savjetovanja 

26.03.2019 g. 

5. Datum završetka prethodnog 

savjetovanja 

03.04.2019.g. 

6. Navod je li tijekom savjetovanja 

naručitelj održao sastanak 

Nije održan sastanak 

7. Tekst primjedbe ili prijedloga, bez 

navođenja podataka o 

gospodarskom subjektu 

Nije bilo primjedbi niti prijedloga 

8. Odgovor na primjedbu ili prijedlog 

(prihvaća se/ djelomično se 

prihvaća/ne prihvaća se) 

Nije primjenjivo. 

  

U postupku prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima, naručitelj objavljuje 

da nisu pristigle primjedbe ili prijedlozi niti od jednog gospodarskog subjekta 

 

 

                                                                                            STRUČNO POVJERENSTO 

                    

 

 

 

KOMRAD d.o.o.  

za vodne djelatnosti  
33520 Slatina, Braće Radića 2,  
MB: 3196798  OIB: 96537643037  

Tel. 033 551 252 Fax: 033 551 941 

www.komrad.hr  komrad@vt.t-com.hr 

http://www.komrad.hr/
mailto:komrad@vt.t-com.hr

